nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, conservato agli atti dell’ufficio, 

quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 3), mediante ordinativo secondario di 

contabilità speciale;  

5) di accreditare l’importo di € 2.533,33 (duemilacinquecentotrentatre/33, quale somma dovuta 

per la ricevuta per prestazione occasionale n. 5/2025 del 27/11/2025 all’Arch. Margherita 

Guccione, residente a Roma in Via Plinio n.7, CF GCCMGH53R56H501Q, sul conto corrente 

bancario indicato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari, conservato agli